MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA-COORD.GERAL ADM MOV.SAUDE E DES

RESULTADO Nº 12 / 2019 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 12 de novembro de 2019.

EDITAL Nº 065/2019, DE 24/10/2019 - REMOÇÃO INTERNA

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão designada por meio da Portaria nº 453/2018, de 04 de Maio de 2018, responsável
pelos Processos Seletivos de Movimentação Interna do IFC, considerando o que consta
no item 5.1 do Edital  nº 065/2019, TORNA PÚBLICO  o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo de intenção remoção regido por este
Edital.

Para lotação no Campus Camboriú: Área - Solos

Servidor/Candidato Cargo/Área Campus de Origem Situação Classificação

Não houve inscrições homologadas

Para lotação no Campus RIO DO SUL: Área Letras - Português

Servidor/Candidato Cargo/Área Campus de Origem Situação Classificação

CATIA CRISTINA SANZOVO
JOTA

Professor EBTT / Área:
Letras: Português/Inglês

Luzerna APTA 1º

NAZARE NUNES BARBOSA
CESA

Professor EBTT / Área:
Letras: Português/Inglês

Abelardo Luz APTA 2º

Para lotação no Campus VIDEIRA: Área - Física

Servidor/Candidato Cargo/Área Campus de Origem Situação Classificação

EMERSON LUIZ LAPOLLI
Professor EBTT / Área:

Física
Abelardo Luz APTO 1º

Blumenau, 12 de novembro de 2019.

___________________________

A comissão

1. Portaria n° 453/2018, de 04/05/2018

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 12/11/2019 14:00

(Assinado digitalmente em 12/11/2019 13:17 )

BRUNO DUTRA VIEIRA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2127456

Processo Associado: 23348.007483/2019-66

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 12, ano: 2019, tipo: RESULTADO, data de

emissão: 12/11/2019 e o código de verificação: 7e4afd278f

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 12/11/2019 14:00